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No.

AN ACT

Amending the act of JuIy 2, 1996
(P .L.529 , No. 91) , entitl-ed "An act
implementing the provisj-ons of
section 2 (b) (ii) of Articl-e VIIf of
the Constitution of Pennsylvania by
authorizing cities of the first
cl-ass to provide for special tax
provisions relatlng to real-
property taxes for certain persons
who meet the established standards
and qualifications for age and
poverty, " further providing for
definitions.
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AN ACT

.529 , No. 9l- ) , entitled "An
section 2 (b) (ii) of

f Pennsylvania by
ass to provide for sPecial
operty taxes for certain
tandards and qualifications
iding for definitions.

The General- Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

hereby enacts as foll-ows:

secti-on 1-. The definition of "low-income taxpayer" in

section 3 of the act of JuIy 2, 1996 (P.L.529, No.91), entitl-ed

"An act J-mplementing the provisions of section 2 (b) (ii) of

Article VIII of the Constitution of Pennsylvania by authorrzrng

cities of the first cfass to provide for special tax provisions

relatj-ng to real- property taxes for certain persons who meet the

established standards and qualificaLions for age and povelty, "

is amended to read:

Section 3. Definitions.

The fol-lowing words and phrases when used in this act shall

them in this section unless thehave the meanj-ngs given to
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context clearly indicates otherwise:
***

"Low-income taxpayer. " A taxpayer whose income does not
exceed Ithe maximum annuaf i-ncome allowable for an eligible
cfaimant to participate 1n the commonwear_th's program for
pharmaceutical assistance for the erderry, pursuant to the act
of August 74, Lggl (p.L-342, No.3G), known as the Lottery Fund
Preservation Act. l 225e" of the novertv oui del-ines undatecl
Derl odicallv in the edera] oister vtheU ited St tes

ofH ha n 1Ce rth hor of
sect ion 673 o f the ibus Bu et Recon cil-iation Act of 981

1i 91- 2U
***

Section 2. This act sharr- take effect in 60 days.
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